
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮ КСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об итогах конкурса по отбору социально-ориентированных 
некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета 

Таманского сельского поселения Темрюкского района в 2025 году.

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федера­
ции, постановлением администрации Таманского сельского поселения 
Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 237 «Об утверждении муници­
пальной программы «Поддержка социально-ориентированных некоммерческих 
организаций, осуществляющих деятельность на территории Таманского 
сельского поселения Темрюкского района», и на основании решения комиссии 
по конкурсному отбору социально-ориентированных некоммерческих 
организаций для предоставления субсидий из бюджета Таманского сельского 
поселения Темрюкского района от 18 февраля 2025 года, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить список социально-ориентированных некоммерческих 
организаций на получение субсидий из бюджета Таманского сельского 
поселения Темрюкского района в 2025 году (приложение).

2. Муниципальному казенному учреждению «Таманская 
централизованная бухгалтерия» Таманского сельского поселения Темрюкского 
района (Самбурова) перечислить из средств муниципальной программы 
«Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций, 
осуществляющих деятельность на территории Таманского сельского поселения 
Темрюкского района» сумму субсидий некоммерческим организациям на 
проведение расходов и (или) на возмещение произведенных расходов.

3. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в газете «Город 
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на 
официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на сайте админи­
страции Таманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Настоящее постановление «Об итогах конкурса по отбору 
социально-ориентированных некоммерческих организаций для предоставления

ст-ца Тамань

ИП Марочкина М.В., 12-23г., 3.286. т.700



субсидий из бюджета Таманского сельского поселения Темрюкского района» 
вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы 
Таманского сельского поселения 
Темрюкского района


